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روزنامه گاردین در گزارش جدید خود 
فاش کرد: احتمال دارد پزشکان انگلیسی 
در مراکز درمانی این کشور از ابزار و وسائل 
جراحی استفاده کنند که حاصل کار 
غیرقانونی کودکان پاکستانی در شرایط 

سخت و خطرناک باشد.
گاردین در این گزارش نوشت: ساخت ابزار و وسائل جراحی توسط 
کودکان زیر ۱۲ سال پاکستانی در شرایط سخت و خطرناک موجب 
افزایش نگرانی ها در مورد احتمال استفاده از این ابزارآلات توسط 

پزشکان در نظام سلامت همگانی انگلیس )NHS( شده است.

در شهر سالکوتِ ایالت پنجاب پاکستان  که مرکز تولید ۹۹ درصد 
ابزار جراحی پاکستان است، کار غیرقانونی کودکان دست کم در ده ها 

کارگاه کوچک به چشم می خورد.
پسربچه های پاکستانی در این کارگاه ها برای دریافت روزانه کمتر 
از یک دلار بدون هیچ گونه اقدامات و لوازم ایمنی به تولید ابزارآلات 

جراحی برای صادرات مشغولند.
این اخبار موجی از نگرانی ها را در مورد امکان استفاده از ابزارآلات 
جراحی ساخته شده توسط کودکان کار در اتاق های جراحی و درمانی 
نظام سلامت همگانی انگلیس برانگیخته است چرا که NHS استفاده از 

کودکان را در ردیف کارکنان خود ممنوع کرده است.
انگلیس سومین وارد کننده ابزار جراحی از پاکستان است که ۱۰ 

درصد از کل صادرات پاکستان را شامل می شود.
به گفته سیندی برمن، از مسئولان مقابله با برده داری مدرن، 
بودجه های سازمان سلامت همگانی انگلیس محدودند، ولی صرفه جویی 

در هزینه ها نباید به قیمت نقض حقوق بشر باشد. 
طبق اطلاعات انجمن سازندگان ابزار جراحی پاکستان، سالانه در 
پاکستان ۳۶۰۰ کارخانه، ۱۵۰ میلیون ابزار جراحی تولید می کنند 

که نیروی کارشان بین ۱۵ تا ۴۵۰ نفر متغییرند.
پاکستان به اهداف توسعه پایدار سازمان ملل متحد پایبند بوده و 
خواستار پایان دادن به کار کودکان تا سال ۲۰۲۵ است. همچنین ایالت 
پنجاب کار کردن کودکان زیر ۱۸ سال در شرایط سخت و خطرناک 

و کودکان زیر ۱۴ سال و تحت هر شرایطی را ممنوع کرده است.
طبق آمار غیررسمی، نیروی کار زیر سن قانونی در این کشور بین 
۵/7 تا ۱۲/۵ میلیون نفر تخمین زده می شود که نسبت به روند نزولی 

در سطح جهانی، این آمار بالاست.

جوان هندوستانی که برای عیادت یکی 
از بستگانش به بیمارستان مراجعه کرده بود، 

دچار سرنوشتی شوم شد.
بنا به گزارش رسانه های محلی هند، یک 
جوان اهل بمبئی هندوستان به علت بلعیده 

شدن توسط دستگاه آم.آر.آی دچار مرگ ناگهانی شد. 
»راجش مارو« ۳۲ ساله در اثر نیروی مغناطیسی دستگاه آم.آر آی 
و کشیده شدن به داخل آن و استنشاق اکسیژن مایع جانش را از 

دست داد.
 »راجش« برای عیادت یکی از بستگانش به بیمارستان »نایر« 

رفته بود که به این حادثه دچار شد.
بنا به گفته پلیس، او به همراه این فرد سالخورده در حالی که یک 
سیلندر اکسیژن را حمل می کرد، وارد اتاق ام.آر.ای شد، اما مکش 
ناگهانی راجش توسط نیروی مغناطیسی دستگاه ام.آر.آی و برخورد 
شدید سیلندر با دستگاه و در نتیجه آسیب دیدگی آن موجب نشت 

اکسیژن مایع و مرگ این جوان تنها در۲ دقیقه شد.
از آنجا که ورود اشیای فلزی به داخل اتاق هنگام روشن بودن 
دستگاه ام آر آی ممنوع است، این اقدام منجر به مرگ مرد جوان شد.

به گفته فردی که همراه راجش بوده یکی از پرسنل بیمارستان 
به اشتباه به آنها گفته که دستگاه خاموش است و اجازه ورود آنها به 
اتاق ام آر آی را داده است. اما به محض ورود راجش نیروی مغناطیسی 
شدید دستگاه موجب شده که قربانی با قدرت زیاد به سمت دستگاه 

کشیده شود.
پس از برخورد راجش مارو با این دستگاه، بدن او خونریزی شدیدی 
کرد. راجش را به سرعت به اورژانس بیمارستان منتقل کردند، اما به 
دلیل شدت ضربه، وی در مدت کوتاهی پس از رسیدن به اورژانس 

جان باخت.
پلیس هندوستان سه کارمند بخش ام.آر.آی بیمارستان را به علت 

سهل انگاری حین انجام وظیفه بازداشت کرده است.

 Opera گران ترین عطر جهان با نام
Prima توسط کمپانی ایتالیایی بولگاری به 

قیمت ۲۰۰ هزار یورو فروش رفت.
به گزارش ایسنا، در شیشه این عطر 
گرانقیمت ۲۵ قیراط برلیان، ۵۰ قیراط 

قیراط   ۴/۴۵ و  سیترین 
آمیتیس به کار رفته است.

این عطر توسط دانلیا 
آندریر به مناسبت ۱۳۰ 
سالگی تاسیس کمپانی 
بولگاری ساخته شده که در 
بوی اصلی آن ترکیبی از لیمو، 
گلبرگ درخت پرتقال و مشک 
را دارد. هویت اصلی خریدار به 

دلیل مسائل امنیتی منتشر نشده است.
کمپانی بولگاری یکی از معروف ترین و گرانقیمت ترین 
جواهرفروشی های ایتالیا محسوب می شود که در زمینه تولید 
لباس، عطر، ساعت و پوشاک نیز فعال است و از برندهای معروف 
 جهانی به شمار می رود. سود سالانه این برند بیش از ۳۸ میلیون

 یوروست.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران 
و حومه ضمن تشریح مشکل پیش آمده در 
خط ۵ مترو گفت: این خرابی به دلیل سرما به 

ما تحمیل شد.
به گزارش مهر، فرنوش نوبخت در توضیح مشکلات 
پیش آمده در خط ۵ مترو عنوان کرد: در ساعت۶:۴۰ 
دقیقه دیروز برق خط شمالی یعنی کرج تا گلشهر قطع 
شد. در زمان وقوع این اتفاق حرکت ها از گلشهر تا 
تهران انجام می گرفت که با وقوع این مشکل در ساعت 
7:۲۰ برق خط از سمت کرج تا تهران نیز قطع شد.

او افزود: به دلیل اینکه خط اعزام؛ بی برق بود، ما 
حتی نمی توانستیم قطارها را تا ایستگاه تهران بیاوریم 
و عملًا کاملًا متوقف شده بودیم. بررسی همکاران 
برای پیدا کردن مشکل نیز به طول انجامید و به این 
ترتیب در حدود ساعت 7:۳۰ توانستیم برق تهران تا 
ایستگاه وردآورد را وصل کنیم اما خط وردآورد تا 

گلشهر همچنان بی برق بود.
مدیرعامل شرکت بهره  برداری متروی تهران و 
حومه با  اشاره به علت مشکل پیش  آمده گفت: مشکل 
پیش آمده به دلیل یخ زدگی یکی از قطعات و شکسته 
شدن آن در پی این اتفاق بود. ما باید محل این خرابی 
را پیدا می کردیم تا ضمن تعویض قطعه شکسته شده، 
کابلی که پاره شده بود را ترمیم و در نهایت خط را 

برق دار می کردیم.
او اذعان کرد: از آنجایی که برف زیادی باریده بود 
و همکارانم باید با خودرو به موقعیت اعزام می شدند، 
روند برطرف کردن مشکل پیش آمده به سختی صورت 

توضیح مدیرعامل مترو درباره دلایل قطع برق در خط ۵ 

خرابی‌ها‌به‌دلیل‌سرما‌بود،‌ما‌بی‌تقصیریم!

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران گفت: 
سرما و یخبندان ناشی از بارش سنگین برف موجب 
مرگ یک نفر و مصدومیت ۱۳۸ نفر در تهران شد.

محمدکرم درآبادی به ایرنا گفت: تکنسین های 
اورژانس تهران همزمان با بارش سنگین برف در روز 
شنبه درحالت آماده باش کامل بودند و ماموریت های 
زیادی را برای ارائه خدمات درمانی به شهروندان 

انجام دادند.
درآبادی افزود: تکنسین های اورژانس تهران از 
عصر روز شنبه تا روز دوشنبه ۱۳۸ نفر را به دلیل 
سرمازدگی در نقاط مختلف شهر و همچنین معابر 
اصلی و بزرگراهی اطراف تهران به مراکز درمانی 

منتقل کردند.
وی خاطرنشان کرد: درهمین ارتباط یک نفر 
نیز به دلیل شدت سرمازدگی در تهران جان خود 

را از دست داد.
به گفته مدیر روابط عمومی اورژانس تهران، ۸ 
مصدوم ناشی از برف و سرما نیز دراین مدت توسط 
تکنسین های اورژانس تهران در محل به صورت 

سرپایی مداوا شدند.
نجات 8 کوهنورد در ارتفاعات توچال تهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران نیز از نجات جان ۸ کوهنورد در 

ارتفاعات توچال خبر داد.
جلال ملکی به ایرنا گفت: حوالی ساعت ۱۶ 
دوشنبه پس از تماس تعدادی از کوهنوردان با سامانه 
۱۲۵ مبنی بر تقاضای کمک در ایستگاه شماره پنج 
تله کابین توچال، بلافاصله ماموران ایستگاه شماره 

۱۶ ولنجک به محل حادثه اعزام شدند.
ملکی افزود: یک گروه کوهنوردی شامل پنج 

مرد و سه خانم به دلیل سرمازدگی در ارتفاعات 
توچال گرفتار شده بودند که پس از ساعت ها 
 عملیات جست وجو آتش نشانان این افراد را 

پیدا کردند.
وی ادامه داد: باتوجه به اینکه از زمان فعالیت 
تله کابین توچال گذشته بود با هماهنگی انجام شده 
سیستم تله کابین دوباره فعال شد و هر ۸ نفر توسط 

تله کابین به پایین منتقل شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه 
تمامی این کوهنوردان در سلامت کامل بسر می برند 
و مقداری دچار ضعف و سرمازدگی شده بودند، به 
تمامی کوهنوردان توصیه کرد به هنگام صعود به 
ارتفاعات حتما به وسایل مناسب گرمایشی در فصل 
زمستان مجهز باشند و حتما زمان کوهنوردی را تا 

قبل از تاریک شدن هوا به اتمام برسانند.

برف و سرما در تهران یک کشته و 138 مصدوم برجا گذاشت

گرفت و ما درنهایت توانستیم برق خط وردآورد تا کرج 
را ساعت ۹:۰۰ وصل کرده و حرکت ها بین تهران تا 

ایستگاه کرج دوباره انجام شود.
نوبخت با بیان اینکه در ایستگاه های این خط 
اختلال بسیاری به وجود آمد، تصریح کرد: برخی از 
شهروندان ایستگاه ها را ترک کردند و برای پیمودن 
ادامه مسیر ناچار شدند به خیابان بروند اما این 

مشکلات به دلیل خرابی در خطوط ایجاد شد.
او با بیان اینکه در ساعت ۱۴:۰۰ تمامی مشکلات 

در خط ۵ مترو برطرف شد، اظهار داشت: در ساعت 
۱۴:۰۰ محدوده کرج -گلشهر برق دار شد و از ساعت 

۱۴:۰۰ به بعد حرکت ها به حالت عادی بازگشت.
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه ادامه داد: از اینکه مشکل پیش آمده باعث 
سرگردانی مسافران شد، از شهروندان عذرخواهی 
می کنم. ما در مشکل پیش آمده بی تقصیریم. این 

خرابی به دلیل سرما به ما تحمیل شد.
او با  اشاره به آخرین وضعیت خط ۵ خاطرنشان 

کرد: در حال حاضر حرکت ها کاملًا عادی است. 
امیدواریم از طریق بازدیدهای پیشگیرانه ای که داریم 
از بروز چنین مشکلاتی پیشگیری کنیم تا مجدداً 

تکرار نشود.
نوبخت با بیان اینکه متروی تهران در روز بارش 
برف تا ساعت ۳ صبح سرویس دهی می کرد، گفت: ما 
کاملًا به لحاظ پرسنلی آماده ایم اما برخی خرابی ها که 
ناخواسته در تجهیزات ایجاد می شود مشکلی است که 

به ما تحمیل می شود. 

رئیس  دبیرخانه مشارکت های مردمی سازمان 
بهزیستی کشور با  اشاره به توزیع بیش از یک هزار 
کانکس بین مددجویان این سازمان، گفت: 8۰۰ کانکس 
دیگر برای مددجویان زلزله زده کرمانشاه نیاز داریم.

فرهاد اقطار به ایرنا گفت: حدود دو هزار کانکس برای 
اسکان زلزله زدگان مددجوی این سازمان که خانه آنان 
تخریب شده است یا نیاز به تعمیرات دارد، نیاز بود که با 
توزیع ۵۰۳ کانکس از سوی بهزیستی و تعدادی کانکس 
از سوی ارگان های دیگر اکنون به ۸۰۰ کانکس نیاز است. 

وی ابراز امیدواری کرد که خیران، بهزیستی را برای 
تامین این شمار کانکس کمک کنند.

اقطار افزود: کانکس ها در دو نوع ۱۲ متری )فقط اقامتی( 
و ۱۶ متری )دارای سرویس بهداشتی و حمام( موجود است 
که قیمت آنها از سه و نیم تا پنج میلیون تومان متغیر است 
و مددجویانی مانند مبتلایان به ضایعات نخاعی یا قطع 
عضو و نیز زنان سرپرست خانوار و دارای نوزاد و فرزند 
کوچک نیازمند کانکس های مجهز به حمام و سرویس 

بهداشتی هستند.
رئیس  دبیرخانه مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی 
کشور گفت: در حال حاضر تمام مددجویان بهزیستی اعم 
از مددجویان قبل از زلزله و مددجویانی که بعد از زلزله 
به خانواده بهزیستی پیوستند، خدمات و مستمری های 

مربوطه را دریافت می کنند اما بیشترین مشکل مربوط به 
ساماندهی است.

اقطار با بیان اینکه سریعا باید نسبت به اسکان ثابت 
زلزله زدگان با توجه به برودت هوا اقدام کرد، ادامه داد: 
خیران تمام تلاش خود را برای رفاه حال زلزله زدگان 
بکار گرفته اند اما شرایط مناطق زلزله زده، شرایط خاصی 
است و مسائلی مانند سرما و نبود بهداشت می تواند عمق 
فاجعه را بزرگ تر کند.وی با بیان اینکه تامین کانکس و 
وسایل گرمایشی، حداقل امکاناتی است که می توان برای 
زلزله زدگان فراهم آورد، گفت: بیشترین مشکلات ما در 

منطقه سرپل ذهاب است.

نیاز مددجویان بهزیستی در مناطق زلزله زده کرمانشاه به 800 کانکس

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران به منظور رفاه حال 
شهروندان برای شرکت در مراسم دهه مبارک فجر در 
حرم مطهر حضرت امام خمینی)ره(، تمهیدات ویژه ای 

را به مرحله اجرا می گذارد.
به گزارش روابط عمومی این شرکت، از ساعت ۶ صبح 
روز پنجشنبه ۹۶/۱۱/۱۲ ناوگان اتوبوسرانی پایتخت به شرح 
زیر آماده انتقال شرکت کنندگان محترم به محل مراسم و 

حرم مطهر می باشد.
سرویس رسانی ها: سامانه یک از میدان آزادي، سامانه دو 
از پایانه خاوران،سامانه سه از شهرک شهید محلاتي، سامانه 
چهار از میدان راه آهن و سامانه پنج از شهرک شهید باقري.
لازم به ذکر است خطوط منتهی به ایستگاه های متروی 
شاهد و حرم مطهر نیز تقویت شده و پس از پایان مراسم، 
اتوبوس های موصوف شهروندان محترم را به مبادی اولیه 

باز می گردانند.

خدمت رسانی شرکت واحد 
اتوبوسرانی تهران به شرکت کنندگان 

در مراسم 12 بهمن

رئیس  شورای شهر تهران گفت: هنوز تعیین نرخ 
ورود به محدوده طرح ترافیک به تصویب نرسیده 
است، ولی به نظر بنده با ضرایب تخفیف قیمت 
ورود به محدوده طرح ترافیک از 13 تا 4۰ هزار 

تومان خواهد بود.
به گزارش فارس، محسن هاشمی در حاشیه چهل و 
دومین جلسه علنی شورای شهر درباره تعیین نرخ عوارض 
توسط وسایل نقلیه در محدوده های مرکزی شهر تهران 
اظهار داشت: در صورتی که جزئیات این لایحه در صحن 
علنی شورا به تصویب برسد، رقم هایی مشخص و تبدیل 
به یک جدول می شود و قیمت های ورود به محدوده طرح 
ترافیک از سوی معاونت حمل ونقل و ترافیک ارائه خواهد 
شد.وی ادامه داد: کمترین هزینه ورود به محدوده طرح 
ترافیک بدون در نظر گرفتن تبصره ها به نظر بنده ۲۰ هزار 

تومان است و اگر ضرایب تخفیف لحاظ شود می توان گفت 
نرخ ورود به محدوده طرح ترافیک از ۱۳ هزار تومان تا ۴۰ 

هزار تومان خواهد بود. 
رئیس  شورای شهر تهران با  اشاره به اینکه این ارقام 
هنوز به تصویب نهایی نرسیده است، گفت: در صورتی که 
قیمت ها نهایی شود لیست آن در اختیار شهروندان قرار 

خواهد گرفت.
هاشمی درباره ضرایب تخفیف نیز گفت: به عنوان مثال 
بعضی از اقشار و افراد جامعه از تخفیف استفاده خواهند کرد 
و خودروهایی که دارای معاینه فنی برتر باشند برای ورود 
به محدوده طرح ترافیک پرداخت کمتری خواهند داشت.
معاون شهردار تهران نیز درباره سهمیه خبرنگاران در 
طرح ترافیک سال آینده گفت: برای سال ۹7، بین ۱۳۰۰ تا 
۱۵۰۰ طرح ترافیک برای خبرنگاران در نظر گرفته می شود.

رئیس  شورای شهر: 

قیمت  ورود به محدوده طرح ترافیک
 از 13 تا 4۰ هزار تومان خواهد بود

ماموران انتظامی استان های سیستان و بلوچستان، 
اصفهان و همدان طی عملیات های پلیسی توانستند 
3هزار و 6۵9 کیلو و 968 گرم موادمخدر را کشف 

کنند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک 
محموله سنگین موادمخدر به وزن بیش از یک تن خبر داد.
سرتیپ محمد قنبری دیروز در گفت وگو با فارس گفت: 
این محموله موادمخدر به میزان یک تن و ۱۵۹ کیلوگرم در 

سیستان و بلوچستان کشف شد.
وی افزود: در این عملیات چهار قاچاقچی دستگیر، دو 
قبضه سلاح کلاش و یک قبضه کلت کمری از آنان کشف 

و دو دستگاه خودرو توقیف شد.
به گزارش خبرنگار کیهان از اصفهان، فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: پلیس این استان یک هزار و 7۸ کیلو 

و ۹۶۸ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط کرد.
سرتیپ مهدی معصومی افزود: پلیس شهرضا در بازرسی 
از یک اتوبوس مسافربری فاقد مسافر ۴۲۵ کیلو و ۹۰۰ گرم 
تریاک و در بازرسی از یک دستگاه پژو پارس ۲۸۱ کیلوگرم 

تریاک کشف کرد.
وی اضافه کرد: همچنین توسط ماموران یگان تکاوری 
یکی از محورهای شهرستان نایین نیز در بازرسی از یکدستگاه 

سواری پارس مقدار ۲۱۰ کیلو و ۸۶۸ گرم تریاک و پلیس 
شاهین شهر نیز در بازرسی از یک دستگاه کامیون ۱۶۱ کیلو 

و ۲۰۰ گرم تریاک را کشف کند.
وی همچنین در ادامه گفت: پلیس در این رابطه ۸ 

قاچاقچی را نیز دستگیر و تحویل مراجع قضایی داد.
همچنین فرمانده انتظامي استان همدان از کشف 7۲۰ 
کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک فرا استانی ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر »همدان« و »کرمانشاه« خبر داد. 
 سرتیپ کامرانی صالح گفت: در پی  اشراف اطلاعاتی 
ایجاد شده بر روی یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر که در 
استان های غربی کشور فعالیت داشت، دستگیری اعضای 

این باند در دستور کار ماموران پلیس استان قرار گرفت.
وی ادامه داد: در این بررسی ها مشخص شد اعضای این 
باند قصد دارند یک محموله سنگین تریاک را با کامیون به 

غرب کشور منتقل کنند.
وی افزود: با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد 
مخدر همدان و کرمانشاه، خودرو حامل مواد مخدر شناسایی 
و در عملیاتی ضربتی توقیف شد. در بازرسی از این خودرو 
مقدار 7۲۰ کیلوگرم تریاک کشف و یک نفر از عناصر اصلی 
باند دستگیر شد. وی در ادامه اظهار داشت: تلاش برای 

دستگیری سایر متهمان ادامه دارد.

کشف بیش از 36۰۰ کیلو موادمخدر در 3 استان کشور

 اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان، هویت 6 
تن از جان باختگان حادثه واژگونی اتوبوس مسافربری 
مسیر شیراز- تهران در آزادراه اصفهان - کاشان را 

اعلام کرد.
در حادثه واژگون شدن یک دستگاه اتوبوس مسافربری 
مسیر شیراز- تهران که بامداد هشتم بهمن سالجاری در 
آزادراه اصفهان- کاشان رخ داد، هفت مسافر شامل چهار 

زن و سه مرد جان باختند و ۲۱ نفر دیگر زخمی شدند.
به گزارش ایرنا، اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان، 
هویت شش نفر از هفت مسافر جان باخته در این حادثه 

رانندگی را به شرح زیر اعلام کرد:
-گیلان دُخت عزیزی- سپیده کنکاش-احمد دهقانیان-

جعفر دهقانیان-سهیلا سپاسی-پریسا ژاله فر
این حادثه ساعت سه بامداد روز یکشنبه هشتم بهمن 
در پنج کیلومتری ایستگاه پلیس راه شاهین شهر به سمت 
کاشان به وقوع پیوست.این اتوبوس با ۲7 مسافر در مسیر 
شیراز به تهران در حرکت بود که برابر نظر اولیه کارشناسان 
پلیس راه به دلیل سرعت زیاد و لغزندگی جاده، واژگون شد.

در این حادثه ۲۱ مسافر دیگر این اتوبوس شامل 
۱۳ مرد، هفت زن و یک کودک نیز مصدوم و توسط 
هشت دستگاه خودروی امدادی به مرکز درمانی گلدیس 

شاهین شهر منتقل شدند.

رئیس سابق شورای شهر تهران گفت: طرح 
ترافیک جدید شهرداری تهران قطعاً باعث افزایش 
آلودگی هوا خواهد شد و این در حالی است که 
شهرداری در این طرح تنها به دنبال افزایش درآمد 

است.
مهدی چمران با اشاره به اجرای طرح ترافیک جدید به 
تسنیم گفت: این طرح ناپخته بوده و نمی توانند اهدافی را 

که مد نظر است جلب کنند.
چمران افزود: این گونه طرح ها تنها در راستای افزایش 
درآمد شهرداری است و این در حالی است که شورای 
چهارم هیچ گاه به دنبال تصویب این گونه طرح ها نبوده است.
وی با اشاره به اینکه طرح  ترافیک جدید باعث آلودگی 
هوا و ترافیک در سطح شهر خواهد شد، ادامه داد: متأسفانه 
این طرح در حالی به تصویب رسیده است که مسئولان 

شهری عنوان کرده اند که مطالعات لازم را انجام داده اند.
رئیس سابق شورای شهر تهران بیان کرد: افزایش درآمد 
شهرداری از طریق طرح ترافیک اجحاف به شهروندان و 
خیانت به شهروندان تهرانی است و ظاهراً در این طرح 
شهرداری چشم های خود را بر شهروندان بسته است و فقط 
به دنبال کسب درآمد است.چمران اظهارداشت: طرح ترافیکی 
که در سال های گذشته انجام می شده اگر دارای نواقصی 
هم بوده اما رضایت شهروندان را در پی داشته است اما این 

طرح قطعاً ناراضایتی شهروندان را در پی خواهد داشت.
طرح ترافیک جدید به نفع سرمایه داران است

عضو سابق شورای شهر تهران نیز گفت: طرح ترافیک 
جدید ابهامات بسیاری را دارد و این در حالی است که هیچ 

کدام از این موارد پاسخ داده نشده است.
ابوالفضل قناعتی به تسنیم گفت: مسئولان شهری در 
این دوره در تشریح طرح جدید بیان می کنند که طرح 
اشاره شده در راستای کاهش بار ترافیک آلودگی هواست 

که به نظر می رسد این موارد فرافکنی است.
قناعتی افزود: در طرح اشاره شده قطعاً نه ترافیک و نه 
آلودگی کاهش می یابد و این طرح به نفع سرمایه داران خواهد 
بود، چراکه آنها مشکلی برای پرداخت سالیانه ۹میلیون تومان 

برای طرح ندارند.
وی ادامه داد: در دوره های گذشته مدیریت شهری 
تمهیداتی را برای گروه های خاص با توجه به مشاغلشان 

اتخاذ می کرد که در این دوره این افراد فراموش شده اند.
عضو سابق شورای شهر تهران گفت تصمیم مدیریت 
شهری در سال آینده باعث افزایش آلودگی هوا و بار ترافیک 
خواهد شد و امیدواریم فرمانداری نسبت به این تصمیم 

مدیریت شهری واکنش نشان دهد.

آخرین اخبار از برف و کولاک در کشور
 راه های 16۰ روستای آذربایجان غربی

همچنان بسته است
  مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای آذربایجان غربی 
گفت: راه های دسترسی ۱۶۰ روستای استان به دنبال بارش 

سنگین برف تا صبح دیروز همچنان بسته بود.
عبدالحسین علی اکبری در گفت وگو با ایرنا افزود: راه های 
۳۹۰ روستای آذربایجان غربی تا روز یکشنبه بسته بود که 
در کمتر از ۴۸ ساعت گذشته جاده دسترسی به ۲۳۰ روستا 

از آنها بازگشایی شد.
وی اضافه کرد: نزدیک به ۵۰ هزار نفر در این روستاها 
زندگی می کنند که تلاش می شود در سریع ترین زمان ممکن، 

راه دسترسی این روستاها بازگشایی شود.
وی ادامه داد: این روستاها در شهرستان های ارومیه، 
خوی، نقده، پیرانشهر، مهاباد، تکاب، اشنویه وشاهین 
دژ قرار دارند.علی اکبری افزود: همه راه های اصلی و بین  
شهری آذربایجان غربی اکنون باز است و ۶۸ گروه راهداری 
در مسیرهای مختلف در حال خدمات رسانی به رانندگان 

وسایل نقلیه و مسافران هستند.
احتمال سقوط بهمن

  رئیس  پلیس راه  استان البرز گفت که با توجه به بارش 

برف سنگین در روزهای گذشته و احتمال سقوط بهمن در 
جاده کرج- چالوس، رانندگان از تردد غیرضروری در این 

مسیر خودداری کنند.
سرهنگ رضا گودرزی افزود:با توجه به احتمال سقوط 
بهمن در این محور، مسافران درمحدوده های بهمن گیر به 
ویژه در محدوده سه راه دیزین و خرگوش دره توقف نکنند. 
وی گفت: با توجه به اینکه اکنون پیچ ها در جاده 
کرج- چالوس یخ زده است رانندگان هنگام ورود به پیچ ها با 
سرعت مطمئنه حرکت کنند و همراه داشتن زنجیر چرخ و 

سالم بودن بخاری و برف پاک  کن الزامی است.
رئیس پلیس راه البرز افزود: علاوه بر زنجیرچرخ سالم بودن 
بخاری و برف پاک کن از موارد مهمی است که رانندگان باید 

مدنظر قرار دهند.
تعطیلی برخی مدارس آذربایجان شرقی

به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز مدارس ۵ شهر 
آذربایجان شرقی، دیروز نیز به دلیل تداوم سرما، با تعطیلی 
و شروع به کار با تاخیر، همراه بودند. بارش های برف و حکم 
فرما بودن سردی هوا و یخبندان در آذربایجان شرقی موجب 
تعطیلی پیش دبستانی های ورزقان شد. مدارس ابتدائی و 
اول و دوم متوسطه این شهر با یک ساعت تاخیر کار خود را 

شروع کردند. در شهرهای چاراویماق، ترکمان  چای، سراب و 
هشترود نیز مدارس با تاخیر فعالیت های خود را آغاز کردند.

سومین روز تعطیلی مدارس برخی استان ها
  به دلیل کاهش دما و یخبندان در برخی نقاط کشور، 
اداره کل آموزش و پرورش مراکز چند استان مدارس برخی 

مقاطع تحصیلی این مناطق را دیروز تعطیل اعلام کرد.
براساس این گزارش، آموزش و پرورش استان مازندران 
برخی مدارس مناطق مرکزی و شرق استان را دیروز 
برای سومین روز متوالی تعطیل کرد. بر این اساس، 
مدارس سوادکوه، سوادکوه شمالی ، منطقه پی رجه نکا 
، کلیجانرستاق ناحیه ۲ ساری ، امامزاده عبدا... آمل، 
بابلکنار، بندپی شرقی، بندپی غربی، کلاردشت، چمستان 
 و کجور در مقطع ابتدایی و در ۲ نوبت صبح و عصر 

تعطیل شدند.
همچنین آموزش و پرورش مازندران اعلام کرد مدارس 
هزارجریب نکا، چهاردانگه، دودانگه، یانه سر بهشهر، لاریجان 
و هزارجریب گلوگاه در تمامی مقاطع تحصیلی در هر ۲ نوبت 
تعطیل اعلام شد. تمامی مدارس روستایی مرزن آباد چالوس 
روز سه شنبه در تمامی نوبت و تمامی مدارس استثنایی 
شهرها و مناطق یاد شده نیز تعطیل بود. مهدکودک ها، 

پیش دبستان ها و مدارس ابتدایی نوبت صبح و عصر استان 
البرز نیز به دلیل سرما و یخبندان دیروز برای سومین روز 

متوالی تعطیل اعلام شد.
وی خاطر نشان کرد: آسمان البرز امروزصاف تا کمی 

ابری، یخبندان فراگیرخواهد داشت.
تعطیلی مدارس استان گلستان 

به  دلیل سرمای شدید و احتمال یخبندان معابر و آسیب 
دیدن دانش آموزان دیروزتمامی مدارس استان گلستان در 
همه مقاطع تحصیلی در ۲ نوبت صبح و عصر تعطیل بود. 
این تعطیلی شامل همه مدارس شهری و روستایی استان بود.

مدارس مناطق کوهستانی وصعب العبور استان گلستان و 
برخی شهرها و روستاها به دلیل بارش برف و باران و کاهش 

شدید دما روز یکشنبه و دوشنبه نیز تعطیل بود.
 تعطیلی مدارس قزوین 

کلیه مدارس ابتدایی، استثنایی و مراکز پیش دبستانی 
استان در نوبت صبح دیروز هم به علت سرما و یخبندان 

تعطیل اعلام شد.
روز یکشنبه و روز دو شنبه هم به علت بارش برف و 
سرمای هوا تمام مدارس استان در کلیه مقاطع تحصیلی در 

هر دو نوبت صبح و بعدازظهر تعطیل بودند.

انتقاد رئیس و عضو سابق شورای شهر 
تهران از طرح ترافیک جدید

 چمران: شهرداری تهران
 در طرح ترافیک جدید 

هویت 6 جان باخته حادثه اتوبوس فقط به دنبال کسب درآمد است
مسیر شیراز- تهران اعلام شد

دادستان رشت از دستگیری یکی از مدیران 
اقتصادی و دولتی در استان گیلان خبر داد.

حجت الاسلام  علی مصطفوی نیا در گفت وگو با 
خبرگزاری فارس در رشت با  اشاره به اینکه تا تکمیل پرونده 
و طی شدن مراحل دادرسی و اثبات جرائم ارتکابی، نام مدیر 
دولتی اعلام نمی شود بیان کرد: این مدیر اقتصادی دولتی به 
اتهام اختلاس و تضییع حقوق دولتی دستگیر شد. چندی 
پیش نیز یکی از معاونان استاندار سابق گیلان، یکی دیگر از 
مدیران دولتی حوزه اقتصادی و برخی معاونین و مشاورین 

وی به اتهام تضییع حقوق بیت المال بازداشت شدند.

دادستان رشت خبر داد

دستگیری یکی از مدیران 
اقتصادی دولتی در گیلان

سرقت سیم برق 
قائم شهر– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر گفت: 

سارقان ۱۵ فقره سرقت سیم برق در این شهرستان دستگیر شدند.
سرهنگ محمد ولی مرادی افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت، پلیس 
یکی از متهمان را شناسایی و دستگیر کرد که متهم ضمن اعتراف به بزه به 

همکاری با دو تن از همدستانش نیز اعتراف کرد.
وی اضافه کرد: از متهمان یک دستگاه وانت و آلات سرقت نیز کشف 

و ضبط شد.
بازداشت عامل آتش زدن خودروها

اصفهان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از بازداشت 
فرد شروری که اقدام به آتش زدن عمدی تعدادی از خودروهای شهروندان 

کرده بود، خبر داد.
سرهنگ حسن یاددوستی گفت: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی موفق 
شدند هویت شروری که مرتکب این عمل مجرمانه شده بود را شناسایی و در 

یک عملیات غافلگیرانه او را بازداشت کنند.
وی افزود: در بازرسی از منزل وی تعدادی از اقلامی که با آن آتش سوزی ها 

صورت گرفته بود، کشف شد.
مرگ خاموش

تبریز– خبرنگار کیهان: سه عضو یک خانواده در تبریز بر اثر نشت گاز 
منواکسیدکربن جان باختند.

طبق اظهارات کارشناسان نشت گاز منواکسیدکربن ناشی از آبگرمکن 
بوده که بر اثر آن پدر ۴۵ ساله، مادر ۴۴ ساله و پسر بچه ۶ ساله جان خود 

را از دست دادند.
دستگیری قاتل

زاهدان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سیب و سوران از 
دستگیری قاتل فراری پس از گذشت سه ماه از وقوع قتل در این شهرستان 
خبر داد.سرهنگ حیدر حق جویان گفت: در پی وقوع قتل مردی ۵۵ ساله 
در آبان ماه سال جاری و متواری شدن قاتل، سرانجام پلیس پس از سه ماه 

تحقیق قاتل را شناسایی و دستگیر کرد.
وی اضافه کرد: قاتل انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی با مقتول ذکر کرد.

مرگ بر اثر شکستن شاخه درخت
ساری– خبرنگار کیهان: در پی شکسته شدن شاخه درخت و سقوط آن 
بر سر مرد میانسال رودباری در حومه سد گلورد از بخش مرکزی شهرستان 
بهشهر، مرد رودباری جان باخت. این فرد در حین عبور از داخل جنگل در 
حادثه غیرمترقبه بر اثر شکسته شدن شاخه درخت مملو از برف و سقوط بر 

سرش جان خود را از دست داد. 
برخورد خونین

ساری– فارس: سخنگوی مرکز فوریت های پزشکی مازندران گفت: برخورد 
خونین پراید و کامیون در نکا ۳ کشته و ۲ مصدوم برجای گذاشت.

زکریا  اشک پور اظهار کرد: در ساعت 7 دقیقه بامداد روز سه شنبه خبر 
برخورد خودروی پراید و کامیون به مرکز پیام اورژانس شرق استان مازندران 
اعلام شد.وی با بیان اینکه جان باختگان دو آقای حدود ۴۰ ساله و یک پسر 
بچه ۶ ساله بودند،گفت: مصدومان دو آقای ۲۶ و ۳۲ ساله هستند که توسط 
آمبولانس های اعزامی پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان امام 

حسین)ع( نکا منتقل شدند.
دستگیری جاعل

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری جاعل 
اسناد ملکی که اقدام به ۳ میلیارد ریال کلاهبرداری از طعمه های خود کرده 
بود، خبر داد. سرتیپ عباسعلی محمدیان گفت: شاکي پس از دعوت به پلیس 
آگاهی اظهار داشت که سند ملکي را با شرایط بنچاق در اختیار داشته و به قصد 
دریافت سند تک برگي از سوی یکی از دوستانش به فردی معرفي می شود.

وی اضافه کرد: متهم به واسطه شغل پدرش که از کارکنان اداره ثبت است، 
اعتماد شاکی را جلب کرده و با ادعای اینکه مراحل تهیه سند تک برگی در 
حال انجام است به دفعات از وی پول دریافت می کرده و در مجموع تاکنون ۲ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال پول طي چندین فقره چک از او دریافت کرده است.
وی افزود: مال باخته طی تماس تلفنی با جاعل به این موضوع اعتراض 
می کند که در پی این اعتراض، متهم خود را مخفی کرده و دیگر پاسخ 

تماس های وی را نمی دهد.
این مقام انتظامی اظهار داشت: ماموران در یک عملیات غافلگیرانه متهم 
را هنگام دریافت پول از مال باخته دستگیر کردند و در بازرسی از منزل وی 
تعدادی کپي سند ۱۴ برگی و کپي اسناد تک برگي که براي افراد متقاضي 

جعل شده و کپي آنها را نزد خود نگه داشته بود کشف شد.
سارق اماکن خصوصی

شیراز- مهر: فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک نفر سارق 
اماکن خصوصی با ۳۰ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد. 

سرتیپ احمدعلی گودرزی افزود: ماموران کلانتری ۲۴ ابوذر شهرستان 
شیراز در حین گشت زنی  و با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و 
علائم به جا مانده در صحنه های سرقت موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی 
و دستگیر کنند.وی خاطرنشان کرد: براساس تحقیقات علمی و فنی پلیس، 

این سارق حرفه ای به ۳۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرد.
کشف البسه قاچاق

اصفهان– خبرگزاری صدا و سیما: روابط عمومی ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز استان اصفهان اعلام کرد که مامورین یگان انتظامی گلوگاه شهید 
شرافت نایین موفق به کشف بیش از یک میلیارد و ۱۰۰میلیون ریال کالای 
قاچاق در این  استان شدند.بنابراین گزارش در بازرسی از یک خودروی عبوری 

بیش از ۲۹۰ ثوب لباس زنانه را  به ارزش یک میلیارد ریال کشف کردند. 
ماموران انتظامی شهرستان مبارکه نیز در بازرسی از یک انبار بیش از 
۱۰۰میلیار ریال کالای قاچاق را کشف و متخلفان این پرونده را  به مراجع 

قضایی معرفی کردند.
واژگونی خودروی بازیکن استقلال تهران

بوشهر– تسنیم: خودرو حامل مهدی قائدی یکی از بازیکنان تیم فوتبال 
استقلال تهران در بزرگراه امام علی بوشهر واژگون شد.

معاون درمان بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر با بیان اینکه مهدی 
قائدی پس از عمل جراحی در بخش مراقبت های ویژه این بیمارستان بستری 
است گفت: این حادثه فوتی نداشت. جعفر زارع زاده اظهار داشت: این حادثه  
پنج مجروح  داشت که سه نفر به صورت سرپایی درمان شدند و دو نفر  نیز 

از جمله مهدی قائدی در بیمارستان بستری  و تحت درمان قرار گرفتند.
وی از جراحی مهدی قائدی به سبب خونریزی داخلی خبرداد و خاطر نشان 
کرد: مهدی  قائدی به سبب شدت ضربه به کبد و خونریزی داخلی صبح دیروز 

مورد عمل جراحی در بیمارستان شهدای خلیج فارس قرار گرفت.
ناپدید شدن سرنشین خودرو بر اثر سقوط

مشهد– ایسنا: به گزارش ستاد فرماندهی آتش نشانی مشهد، دوشنبه شب 
یک خودروی ماتیز به دره ای به عمق ۲۰۰ متر در گردنه جاده خلج سقوط کرد.

بنابراین گزارش با حضور ماموران آتش نشانی در محل هیچ یک از 
سرنشینان خودرو در محل حضور نداشتند. 

خودرو مزبور با تلاش نیروی های امدادی به سطح جاده منتقل شد.
کشف سیگار قاچاق

بوشهر– فارس: فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه از کشف ۶۴۰ هزار 
نخ سیگار خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد.

محمود حافظی اظهار کرد: ماموران پاسگاه انتظامی دژگان در حال 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به چهار دستگاه موتورسیکلت که در 
حال حمل بار و تردد در بیابان بودند، مشکوک شدند.وی با  اشاره به اینکه 
راکبان موتورسیکلت به محض مشاهده ماموران عرصه را به خود تنگ دیده و 
با رها کردن محموله از محل متواری شدند، افزود: ماموران در بازرسی از محل 
۱۵۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف کردند.وی اضافه کرد: پلیس طی 
یک  عملیات دیگر، در بازرسی از محل دپوی قاچاق در سطح شهرستان تعداد 
۴۹۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف کردند. حافظی ارزش محموله های 
مکشوفه را بنا به نظر کارشناسان ۴۹۰ میلیون ریال عنوان و تصریح کرد: 

در این رابطه یک  متهم دستگیر و یک  دستگاه موتورسیکلت توقیف شد.


